

הסתדרות הפסיכולוגים בישראל בשיתוף
המרכז למשפט שיתופי וטיפול של המכללה למינהל
שמחים להזמין אתכם להשתלמות בנושא:

יישוב סכסוכים בין משפט לטיפול

תכנית מעודכנת

איריס ברנט, פסיכולוגית התפתחותית, מטפלת ומדריכה
משפחתית-זוגית: "Intensive Therapeutic Mediation"
- מודל להתערבות בגירושין עם קונפליקט גבוה
כרמית קלר-חלמיש, עו"ד ומגשרת, תוכנית "בצדק":
"תהליכי צדק מאחה וישומם במקרים של פגיעה
מינית"
רבקה אלבק-סלומון, מגשרת, מומחית בתקשורת
בהליכי שיתוף: "גישור בסכסוכי משפחה - אתגרים
בעידן משפטי דינמי"

מבנה, מועדים ומקום:

הסדנה תתקיים ב-3 מפגשים שבועיים רצופים
בין השעות: 17:00 - 20:30
מועדי המפגשים:
יום רביעי 16.3.30, יום רביעי 16.4.6, יום רביעי 16.4.13.
הסדנה תתקיים ברמת גן, פרטים ימסרו בהמשך.

הערה:

פתיחת הסדנה מותנית במספר משתתפים מינימאלי.



מטרת ההשתלמות:

מטרת השתלמות ייחודית זו היא כפולה:
1. לתת מידע על הליכים חדשים ליישוב סכסוכים הנוהגים
כיום בארץ (לדוג' סכסוכי משפחה או סכסוכים פליליים)
בהם מעורבים אנשי טיפול בניהול הסכסוך ובגיבוש הפתרון
לו.
2. להציע כלים הרלוונטיים לאנשי טיפול לעבודה אפקטיבית
משותפת עם משפטים בבירור סכסוכים ובגיבוש פתרונם.
הסדנה מיועדת לאנשי טיפול המעוניינים לקבל מידע על
הליכים אלו ומתוך כך לאפשר חשיבה על השתלבות בהם
בעתיד, ולאנשי טיפול שכבר עוסקים בסיוע ליישוב סכסוכים
שונים ומעוניינים להעשיר את המידע והכלים העומדים
לרשותם.
ההשתלמות מועברת על ידי צוות הכולל משפטניות מומחיות
במשפט טיפולי, פסיכולוגיות ומגשרות.
ההשתלמות נערכת בשיתוף פעולה עם המרכז למשפט
שיתופי וטיפול של ביה"ס למשפטים, המכללה למינהל.

תכני ההשתלמות והמרצות:

ד"ר קרני פרלמן, ראש המרכז למשפט שיתופי וטיפול
המסלול האקדמי המכללה למינהל: "משפט טיפולי?
הליכים חלופיים לניהול ויישוב סכסוכים ותפקיד
הצוות הטיפולי במסגרתם"
חלי ברק-שטיין, פסיכולוגית חינוכית מומחית, מרצה,
מטפלת, מנחת קבוצות: "תקשורת אמפטית וסוגסטיבית
בהליך-יישומים לדיאלוג האישי והקבוצתי"
אפרת אגמון, פסיכולוגית תעסוקתית מומחית, יועצת
אישית וארגונית: "עבודת ממשקים אפקטיבית -
קונפליקטים כנכס או כנטל?"

עלות והרשמה:

עלות הסדנה - 750 ₪ לחברי הסתדרות הפסיכולוגים, 850 ₪ לכל השאר. המחירים כולל מע"מ.
ההרשמה נעשית דרך אתר הסתדרות הפסיכולוגים: www.psychology.org.il "כנסים ואירועים".
להלן קישור להרשמה: www.psychology.org.il?id=119652 הרשמה-לאירוע
בכל שאלה ניתן לפנות למזכירות הפ"י בטלפון: 03-5239393.

דמי ביטול: עד שבוע ימים מיום פתיחת ההשתלמות - 100 ₪. מעבר לכך דמי ביטול יהיו בסך של 250 ₪.
במקרה שהסדנה לא תיפתח עקב מיעוט משתתפים, יוחזר מלוא הסכום לנרשמים.